                                                                                                          Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 159/2011
                                                                                                          Wójta Gminy Kamieniec Ząbkowicki
                                                                                                          z dnia 08 sierpnia 2011r.
       w sprawie ogłoszenia wykazów   

       nieruchomości przeznaczonych do  

       dzierżawy na cele rolne

W   Y   K   A   Z

Gruntów do wydzierżawienia, stanowiących własność Gminy, położonych w obrębie Byczeń.
Wójt Gminy Kamieniec Ząbkowicki podaje do publicznej wiadomości, że na terenie wsi Byczeń znajdują się grunty, 
które mogą być wydzierżawione na cele rolne.

	L.p.
	Nr

działki
	Nr

KW


	Rodzaj użytku


	Klasa

gleby
	Pow.

użytków

w ha
	Wysokość czynszu dzierżawnego 
w q  żyta
	Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy
	Sposób

zagospodarowania
	Czasookres dzierżawy

	1
	285/1
	3885
	Pastwisko
	IV
	0,1400
	0,2436 wg aktualnych cen żyta 9,17 zł
	Teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	2
	321
	65712
	Łąka
	III
	0,1900
	0,456 wg aktualnych cen żyta 
17,16 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	3 lata

	3
	191
	65712
	Rola

Rola


	III b

IV a
	0,2700

0,0800

0,3500
	0,6966

0,1680

0,8646 wg aktualnych cen żyta 32,54 zł
	Część na cele rolne część pod zabudowę mieszkaniową
	Na cele rolne
	1 rok

	4
	251/3
	3886
	Pastwisko
	 III
	0,0100
	0,024 wg aktualnych cen żyta 0,90 zł
	Teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	5
	285/2
	3883
	Pastwisko
	IV
	0,0700
	0,1218 wg aktualnych cen żyta 4,58 zł
	Teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	6
	366/3
	65392
	Sad
	V
	0,0900
	0,0189 wg aktualnych cen żyta 0,71 zł
	Teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	7
	211/15
	47963
	Rola

Pastwisko
	V

IV
	0,0040

0,0337

0,0377
	0,0008

0,0586

0,0594 wg aktualnych cen żyta 2,23 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	1 rok

	8
	313 część
	65392
	Rola
	IV a
	0,1700
	0,357 wg aktualnych cen żyta 13,44 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	3 lata

	9
	251/4
	3887
	Pastwisko


	 III
	0,0150
	0,036 wg aktualnych cen żyta 1,35 zł
	Teren zabudowy mieszkaniowej
	Na cele rolne
	1 rok

	10
	613/1
	65712
	Rola
	IV a
	0,1377
	0,2892 wg aktualnych cen żyta 10,88 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	3 lata

	11
	307/6
	65712
	Rola

Rola

Rola
	IV a

V

VI
	0,0300

0,0400

0,0300

0,1000
	0,0630

0,0084

0,0045

0,0759 wg aktualnych cen żyta 2,86 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	1 rok

	12
	613/8
	65712
	Rola
	IV a
	0,0377
	0,0792 wg aktualnych cen żyta 2,98 zł
	Tereny rolnicze
	Na cele rolne
	3 lata

	13
	162/2

część
	65712
	Rola


	III b


	0,3300
	0,8514 wg aktualnych cen żyta 32,05 zł
	Tereny rolne


	Na cele rolne
	2 lata

	14
	273/2
	65712
	Rola

Łąka

Pastwisko
	IV b

III

IV
	0,0100

0,1300

0,0300

0,1700
	0,0156

0,3120

0,0522

0,3798 wg aktualnych cen żyta 14,29 zł
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	3 lata

	15
	511/16
	53491
	Rola

Rola
	IV a

IV b
	0,8759

0,2060

1,0819
	1,8394

0,3214

2,1608 wg aktualnych cen żyta 81,33 zł
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	1 rok

	16
	175
	65712
	Rola
	IV a 
	0,1300
	0,273 wg aktualnych cen żyta 10,27 zł.
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	3 lata

	17
	307/7

część
	65712
	Rola


	IV a


	0,2000


	0,42 wg aktualnych cen żyta 15,81 zł
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	1 rok

	18
	225/4
	65712
	Rola

Rola

Pastwisko
	VI

V

V
	0,2083

0,9338

0,6600

1,8021
	0,0312

0,1961

0,1386

0,3659 wg aktualnych cen żyta 13,77 zł
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	1 rok

	19
	178/2
	65712
	Rola
	IV a
	0,0838
	0,1760 wg aktualnych cen żyta 6,62 zł
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	3 lata

	20
	272
	65712
	Rola

Rola

Łąka
	IV b

V

IV
	0,2200

0,2300

0,0500

0,5000
	0,3432

0,0483

0,0870

0,4785 wg aktualnych cen żyta 18,01 zł
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	1 rok

	21
	270
	65712
	Pastwisko

Pastwisko
	IV

III
	0,0100

0,2300

0,2400
	0,0174

0,5520

0,5694 wg aktualnych cen żyta 21,43 zł
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	3 lat

	22
	279
	65712
	Rola

Łąka

Pastwisko
	IV b

III

IV
	0,0900

0,0800

0,0500

0,2200
	0,1404

0,1920

0,0870

0,4194 wg aktualnych cen żyta 15,79 zł
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	3 lata

	23
	307/8
	65712
	Rola 
	VI
	0,0100
	0,0015 wg aktualnych cen żyta 0,06 zł
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	3 lata

	24
	225/3
	65712
	Rola

Rola
	V

VI
	0,0703

0,0297

0,1000
	0,0147

0,0044

0,0191 wg aktualnych cen żyta 0,72 zł
	Tereny rolne
	Na cele rolne
	3 lata


Czynsz za dzierżawę w/w nieruchomości płatny jest w gotówce na konto Urzędu Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim. 
Bank Spółdzielczy Ząbkowice Śląskie O/ Kamieniec Ząbkowicki Nr 43 9533 1030 2005 0000 0114 0001 lub u sołtysa wsi w dwóch ratach według ustalonego terminu płatności dla II i IV raty podatku rolnego.

Wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim i w obrębie Byczeń
od dnia  08 sierpnia 2011r. do dnia 29 sierpnia 2011r.
Podania należy składać do tut. Urzędu w terminie do dnia 29 sierpnia 2011r.
